Директору МБОУ СОШ №14

города Невинномысска

Е.В. Кубрину

______________________________

______________________________
(ФИО родителя, законного представителя  полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (дочь)___________________________________
                                                                                      (ФИО полностью)

__________________________________________________________________

дата рождения ____________________________________________________

место рождения________________________________, в __________________

_________________________________________________в МБОУ СОШ №14.

Дополнительные сведения:

Место жительства: __________________________________________________

__________________________________________________________________

Телефон домашний: ________________________________________________

Мать: _____________________________________________________________

Контактные телефоны: ______________________________________________

Отец: _____________________________________________________________

Контактные телефоны: ______________________________________________

С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации,

образовательными программами, правилами внутреннего распорядка

учащихся, с режимом работы учреждения    ознакомлен(а).

«   »___________202__ год         ______________         _________________
                                                                                           (подпись)                            (расшифровка подписи)